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JEGYZŐKÖNYV

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2012. március 22. napján a
Polgármesteri Hivatal tárgyaló termében megtartott rendkívüli testületi
üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Barna Károly képviselő
Bódis Margit képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Lengyel Istvánné dr képviselő
Makra Sándorné képviselő

Távolmaradt:
Dékányné dr. Balogh Andrea alpolgármester

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Báló Bertalan Gazdasági Bizottsági tag
Dr. Somogyi György Gazdasági Bizottsági tag
/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket.
Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.
Felkérte a képviselőket, hogy aki a tárgyalás menetét az ismertetett
módosítással együtt elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a Meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

1. Építési, javítási munkák, nyílászárók cseréje és fűtéskorszerűsítés az
IKSZT épületében közbeszerzési eljárás eredménye
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Barna Károlyt a Gazdasági
Bizottság elnökét, hogy ismertesse a közbeszerzési eljárásban beérkezett
ajánlatokat.

Barna Károly: Ismertette az ajánlatok elbírálásáról szóló összegzést, elmondta,
hogy a nyertes ajánlattevő a H. V. C. Kft nettó 2.880.632.- Ft ajánlati árral.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy
a H.V.C. Kft-vel kössék meg a vállalkozási szerződést, kézfelemeléssel
szavazzon.
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A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

57/2012. (III. 22.) KT határozat
Tárgy: Építési, javítási munkák, nyílászárók cseréje és fűtéskorszerűsítés az
IKSZT épületében közbeszerzési eljárás eredménye

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
az Építési, javítási munkák, nyílászárók cseréje és
fűtéskorszerűsítés az IKSZT épületében tárgyú
közbeszerzési eljárás eredményére vonatkozó
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

A nyertes ajánlattevő a H.V.C. Kft. (6729 Szeged,
Moszkvai krt. 30.) a képviselő-testület megállapítja,
hogy az ajánlattevő nettó 2.880.632.- Ft ajánlati
árért vállalta a kivitelezést.

A képviselő-testület elfogadja a polgármester által
elé terjesztett, a 92/2011. (XII.30.) NFM rendelet
szerinti összegzést az ajánlatok elbírálásáról.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a
vállalkozási szerződés aláírására, és a további
szükséges intézkedések megtételére.

A képviselőtestület az előirányzott összeget 2011.
évi költségvetés általános tartaléka terhére
biztosítja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

2. IKSZT Pályázattal kapcsolatos vállalkozási szerződés módosítása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Az írásbeli anyagnak megfelelően
ismertette az előterjesztést. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel
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nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a szerződés ismertetett
módosításával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

58/2012. (III. 22.) KT határozat
Tárgy: IKSZT Pályázattal kapcsolatos vállalkozási szerződés módosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az
IKSZT pályázat beruházására vonatkozó vállalkozási
szerződés módosításáról szóló előterjesztést, és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete hozzájárul az IKSZT
pályázatra vonatkozó H.V.C. Kft-vel ( Székhelye: 6725
Szeged, Moszkvai krt 30., Adószáma: 11397388-2-
062011.) szeptember 9-én megkötött szerződés
módosításához.

A képviselő-testület a fenti szerződés 5. pontjában
hivatkozott befejezési határidő időpontját az alábbiak
szerint módosítják:

Munka befejezési határidő: 2012. április 16.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

3. Homokháti Kistérségi Önkormányzatok közösségi közlekedésnek
fejlesztése tárgyú projekt beadása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Az írásbeli anyagnak megfelelően
ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy a projekt összköltsége
52.800.000.- Ft, az önerő 2.640.000.- Ft. Megkérdezte, hogy van e kérdés
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észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki az ismertetett
előterjesztéssel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

59/2012. (III. 22.) KT határozat
Tárgy: Közösségi Közlekedés fejlesztése

Határozat
Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
DAOP 3.2.1/A-11 kódszámú pályázattal kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete hozzájárul a
„Homokháti Kistérségi Önkormányzatok közösségi
közlekedésének fejlesztése” című pályázat beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét
52.800.000.- Ft összegben határozza meg, melyből
2.640.000.- Ft önerőt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

A képviselőtestület az előirányzott összeget 2011. évi
költségvetés általános tartaléka terhére biztosítja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

4. Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár Alapító okiratának
módosítása
( Az írásbéli előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli anyagnak megfelelően ismertette az előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött
határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon:
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A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

60/2012. (III. 22.) KT határozat
Tárgy: Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratának
módosítása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az
alapító okirat módosításával kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete elfogadja a
Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár Alapító
Okiratának módosítását és az egységes szerkezetű
alapító okiratot. Egységes szerkezetbe foglalt Alapító
Okirat hatályba lépésének napja 2012. április 1.

A Képviselő-testület visszavonja 38/2012. (II. 22.) KT
határozatát.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és
a jegyzőt a módosító okirat és a módosításokkal
egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására
és a szükséges további intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester, jegyző, intézményvezető
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Kálmán János intézményvezető

5. Óvoda felújítás, bővítés
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a Belügyminisztérium
ismét írt ki pályázatot a társult formában működtetett, kötelező
önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésének, felújításának
támogatására. A pályázható összeg maximum 30 millió Ft az önerő 20 %. A
pályázatból az óvoda kis épületének egy részét lehetne felújítani,
korszerűsíteni. A pályázatot a Szegedi Kistérség nyújtaná be. A pályázható
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összeg nem lesz elegendő a teljes felújításhoz, így valószínűleg lennének olyan
munkálatok, amit önerőből készítene el majd az önkormányzat. Megkérdezte,
hogy kérdés észrevétel van e, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki
egyetért az ismertetett pályázat benyújtásával, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

61/2012. ( III. 22. ) KT. határozat
Tárgy: Óvoda felújításhoz pályázat

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
az óvoda kis épületének felújításával kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete
hozzájárul az óvoda kis épületének felújításár és
bővítését szolgáló pályázat SZKTT általi
beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét
37.496.333.- Ft összegben határozza meg,
melyből 7.499.267.- Ft önerőt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

A képviselőtestület az előirányzott összeget 2011.
évi költségvetés általános tartaléka terhére
biztosítja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző
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6. Szatymaz 359/1 hrsz. ingatlanon a sportpályát kiszolgáló
öltözőblokk és hozzákapcsolódó rekreációs épület kialakítása
(Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést, elmondta,
hogy a Szatymazi Sportegyesület kíván pályázatot benyújtania a sportpályát
kiszolgáló öltözőblokk és hozzá kapcsolódó rekreációs épület kialakítására. A
pályázattal igényelhető összeg 43.988.832 Ft, az önrész 18.852.356 Ft, az
összköltség 62.841.188.- Ft a pályázatot a Sportegyesület nyújtaná be, de az
önrészt az önkormányzatnak kellene biztosítani, valamint az önkormányzat
megelőlegezné a megvalósításhoz szükséges összeget, mivel a pályázat
utófinanszírozású.
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban

mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért az ismertetett
pályázat benyújtásával, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

62/2012. ( III. 22. ) KT. határozat
Tárgy: Sportfejlesztési program pályázat

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete
megtárgyalta TAO Sportfejlesztési program
keretében öltöző és kiszolgáló épület építése
tárgyában benyújtandó pályázatával
kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést
hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete támogatja
TAO Sportfejlesztési program keretében öltöző
és kiszolgáló épület építése tárgyában a
pályázat beadását.

A projekt nettó összköltsége 62.841.188 forint.
A pályázatot a Szatymazi Sportegyesület adja
be. Az önerő 18 852 356 Ft melyet az
önkormányzat biztosít. A pályázatot a
Polgármesteri Hivatal készíti el. A projekt
utófinanszírozású. Szatymaz Község
Önkormányzata megelőlegezi a pályázat
megvalósulásához szükséges összeget, melyet
a projekt elszámolása után a Szatymazi
Sportegyesületet visszafizet.
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A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.
A képviselőtestület az előirányzott összeget
2011. évi költségvetés általános tartaléka
terhére biztosítja.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

7. Közbiztonság növelését szolgáló fejlesztés pályázat
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést az írásban
kiküldött anyagnak megfelelően. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az
elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket,hogy aki
az ismertetett határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

63/2012. ( III. 22. ) KT. határozat
Tárgy: Közbiztonság növelését szolgáló fejlesztés pályázat

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
Szatymaz Község közbiztonságának fejlesztése
című pályázattal kapcsolatos előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete
hozzájárul a „Szatymaz Község közbiztonságának
fejlesztése című pályázat beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét 10 548
395 Ft összegben határozza meg, melyből
2 109 679 Ft önerőt biztosít.



9

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

A képviselőtestület az előirányzott összeget 2011.
évi költségvetés általános tartaléka terhére
biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

8. Helyi hő, hűtési és villamos energia igény kielégítése megújuló
energiaforrásokkal című pályázat benyújtása

( Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést. Elmondta,
hogy helyi hő, hűtési és villamos energia igény kielégítése megújuló
energiaforrásokkal című pályázattal napelemek felszerelésére nyílna lehetőség,
melyeket a Polgármesteri Hivatal, a Művelődési Ház és Egészségház tetejére
szerelnék fel, és áramtermelés lenne a feladatuk.
A 3 épületre a napelemek felszerelése összesen 56.642.000 Ft, ebből pályázati
támogatás 48.145.000 Ft, az önrész 8.496.000.- Ft..
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban,
mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért az ismertetett
pályázat benyújtásával, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

64/2012 ( III. 22. ) KT. határozat
Tárgy: Helyi hő, hűtési és villamos energia igény kielégítése megújuló
energiaforrásokkal című pályázat benyújtása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete
megtárgyalta a helyi hő, hűtési és villamos
energia igény kielégítése megújuló
energiaforrásokkal című pályázattal
kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést
hozta:
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Szatymaz Község Képviselő Testülete támogatja
a napelemek felszerelésére tárgyában kiírt
pályázat beadását.

A projekt bruttó összköltsége 56.642.000
forint.  Az önerő 8 496 000 Ft, a pályázati
támogatás 48. 145.000. Ft.

A képviselőtestület az előirányzott összeget
2011. évi költségvetés általános tartaléka
terhére biztosítja.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László   polgármester
2. Mákos Istvánné   jegyző

k.m.f

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2012. március 22. napján (csütörtök) 9:30 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Szatymaz Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
Szatymaz, Kossuth u. 30.

Napirendi pontok:

1. Döntéshozatal az IKSZT közbeszerzéséről
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

2. Közösségi közlekedés fejlesztés pályázat beadása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2012. március 20.

dr. Kormányos László
polgármester



1

9. melléklet a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

1. Az ajánlatkérő neve és címe: Szatymaz Község Önkormányzata, 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
2. A közbeszerzés tárgya és mennyisége: Építési beruházás.
Építési beruházás.
Építési, javítási munkák, nyílászárók cseréje és fűtéskorszerűsítés az IKSZT épületében

• Nagyterem bejárati ajtóinak cseréje
• Az előtérből nyíló 4 ajtó bontása, újak beépítése, felülvilágítók elburkolása
• nagyterem gépház belső ajtók cseréje, nagyterem fűtéscsöveinek visszabontása és a

gerincvezeték újraépítése;
• a közlekedőben meglévő 4 db ajtó bontása újak elhelyezése, lambéria és mozaik lábazatbontás;

vakolat, festésjavítás
• főbejárat felőli homlokzat átfestése
• Új iroda kialakítása az új bővítményben
• Meglévő radiátorok cseréje a felújítandó épületrészben
• Konditerem hiányzó fűtési rendszerének kiépítése.

3. A választott eljárás fajtája: a Kbt. 122.§ (7) bekezdés a) pontja szerinti hirdetmény közzététele
nélküli tárgyalásos eljárás.
4.* Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó
körülmények ismertetése: A beszerzés becsült értéke nettó 3.000.000,- Ft.
5.* Hivatkozás az előzetes összesített tájékoztatóra, illetve az időszakos előzetes tájékoztatóra és
közzétételének napja: ---
6. Hivatkozás az eljárást megindító, illetve meghirdető hirdetményre (felhívásra) és
közzétételének/megküldésének napja: 2012. február 22.
7. a) Eredményes volt-e az eljárás: Igen.
b)* Eredménytelen eljárás esetén az eredménytelenség indoka, valamint a Kbt. 76. § (1) bekezdés
d) pontja szerinti eredménytelenségi esetben a közbeszerzésre tervezett anyagi fedezet összege, és
annak megadása, hogy az mikor és milyen okból került elvonásra, átcsoportosításra: ---
c)* Az eredménytelen eljárást követően indul-e új eljárás: ---
8. A benyújtott ajánlatok száma (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként): 3 db.
9. a) Az érvényes ajánlatot tevők neve, címe, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az
értékelési szempont - az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak
részszempontjai - szerinti tartalmi eleme, elemei (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként):
H.V.C. Kft., 6729 Szeged, Moszkvai krt. 30.
Ajánlati ár (nettó): 2.880.632,- Ft
IHB Invest Europe Kft., 6729 Szeged, Horgosi út 8.
Ajánlati ár (nettó): 2.943.020,- Ft
ANZO – BAU Kft., Algyő, Egri u. 3.
Ajánlati ár (nettó): 3.042.742,- Ft
b)** Az a) pont szerinti ajánlatok értékelése a következő táblázatba foglalva (részajánlattételi
lehetőség esetén részenként): ---
c)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén az értékelés során adható
pontszám alsó és felső határának megadása: ---
d)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak a módszernek
(módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszempontok
szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot: ---
10. Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka: ---
11. a) Eredményes eljárás esetén a nyertes ajánlattevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és
ajánlata kiválasztásának indokai:
H.V.C. Kft., 6729 Szeged, Moszkvai krt. 30.
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Ajánlati ár (nettó): 2.880.632,- Ft
Indoklás: Nevezett cég által benyújtott ajánlat érvényes. Az elbírálás szempontjaként megjelölt
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette. Az ajánlattevő alkalmas a szerződés
teljesítésére. Ajánlati ára a rendelkezésre álló összegbe belefér.
b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege
és ajánlata kiválasztásának indokai: ---
12.* A közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót
kíván igénybe venni:
a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: festés, gipszkartonozás
b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: ---
13.* A 12. pont szerinti rész(ek) tekintetében a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó(k), valamint a közbeszerzésnek az a százalékos
aránya, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak működni:
a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: ---
b) * A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: ---
14. * Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek, és azon alkalmassági követelmények
megjelölése, amelyek igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet erőforrásaira (is)
támaszkodik:
a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: ---
b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: ---
15. a) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] kezdőnapja: 2012. március 23.
b) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] utolsó napja: 2012. április 1.
16. Az összegezés elkészítésének időpontja: 2012. március 22.
17. Az összegezés megküldésének időpontja: 2012. március 22.
18.* Az összegezés módosításának indoka: ---
19.* Az összegezés módosításának időpontja: ---
20.* A módosított összegezés megküldésének időpontja: ---
21.* Az összegezés javításának indoka: ---
22.* Az összegezés javításának időpontja: ---
23.* A javított összegezés megküldésének időpontja: ---
24.* Egyéb információk:

A *-gal megjelölt pontokat csak akkor kell kitölteni, ha az abban foglalt eset fennáll.
A **-gal megjelölt pontokat csak akkor kell kitölteni, ha az ajánlatkérő az összességében
legelőnyösebb ajánlat elbírálási szempontot alkalmazta.

Szatymaz Község Önkormányzata
Ajánlatkérő



Szatymaz Község Képviselő-testületének

Szatymaz Tárgy: IKSZT  pályázattal kapcsolatos
vállalkozási szerződés módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

2009. szeptember megjelent a 112/2009. (VIII. 29.) FVM rendelet az Európai Mezőgazdasági

Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és lakosság számára nyújtott

alapszolgáltatások körében az integrált közösségi és szolgáltató tér kialakítására és

működtetésére igénybe vehető támogatások részletes feltételeiről.

A Szatymaz, Dózsa György utca 42 házszámú, 76 helyrajzi számú ingatlanon található Dankó

Pista Művelődési Ház és Könyvtár felújítására és bővítésére vonatkozó második

közbeszerzési eljárás eredményeként a HVC Kft-vel ( Székhelye: 6725 Szeged, Moszkvai krt

30., Adószáma: 11397388-2-062011.) szeptember 9-én szerződtünk az építési beruházás

folytatására. A munka befejezésének határideje 2012. március 31.

A folyamatban lévő átalakítás és bővítés során nem engedélyköteles építési munkák merültek

fel, melynek elvégzésére közbeszerzési eljárás lefolytatását követően kerülhet sor.

Ezen munkák kivitelezése érinti a Felek között fennálló vállalkozási szerződést oly módon,

hogy az új szerződés szerinti munkák elvégzése időben meg kell előzze a korábbi vállalkozási

szerződés tárgyát képező munkák elvégzését.

A felek a fenti szerződés 5. pontjában hivatkozott  befejezési határidő időpontját az

alábbiak szerint módosítják:

Munka befejezési határidő: 2012. április 16.



Az eredeti szerződésnek a jelen módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal

fennmaradnak. Az eredeti szerződés kizárólag a jelen módosítással együtt joghatályos és

érvényes.

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő - testület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az IKSZT

pályázat beruházására vonatkozó vállalkozási szerződés

módosításáról szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő - testülete hozzájárul az IKSZT

pályázatra vonatkozó HVC Kft-vel ( Székhelye: 6725 Szeged,

Moszkvai krt 30., Adószáma: 11397388-2-062011.) szeptember 9-én

megkötött szerződés módosításához.

A képviselő-testület a fenti szerződés 5. pontjában hivatkozott

befejezési határidő időpontját az alábbiak szerint módosítják:

Munka befejezési határidő: 2012. április 16.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések

megtételére.

Szatymaz, 2012. március 22

Dr Kormányos László

polgármester



Ikt.sz.346/2012/U

Szatymaz Község Képviselő-testülete

Szatymaz

Tárgy: Homokháti Kistérségi Önkormányzatok

közösségi közlekedésének fejlesztése tárgyú projekt

beadása

Tisztelt Képviselő - testület!

Az Új Széchenyi Terv DAOP-3.2.1/A-11 kódszámú, „Közösségi közlekedés fejlesztése”

tárgyú pályázati kiírás keretében lehetőségünk van Mórahalom Város Önkormányzatával -

mint gesztorral - közösen buszvárók fejlesztésére pályázatot benyújtani „Homokháti

Kistérségi Önkormányzatok közösségi közlekedésének fejlesztése” címmel.

A projekt által támogatott fejlesztések: 7db belterületi buszváró fejlesztése: Vasút utca

2db; Szegedi utca 2db; Kossuth utca 1db; Ady Enre utca 2db (Rózsa utca és Dózsa Gy. utca

kereszteződésében), a Vasút utcában dinamikus utas tájékoztató rendszer kialakítására kerülne

sor. Amennyiben a projekt költségvetése engedi, még három külterületi buszváró létesítésére

is sor kerülne.

A támogatási intenzitás: 95%

A pályázat beadásának határideje: 2012. április 10.

A projekt benyújtásához képviselő - testületi döntés szükséges.

Jelenleg még nem áll rendelkezésre a projekt

A projekt Szatymazra vonatkozó összköltségvetése várhatóan 40 millió Ft lesz.

Várható önrész: 2 millió Ft



A projekt címe: „Homokháti Kistérségi Önkormányzatok közösségi

közlekedésének fejlesztése”

A projekt Szatymazra vonatkozó összköltsége: 4.000.000 Ft

Igényelt támogatás: 48.000.000 Ft

Önerő: 2.000.000 Ft

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő-testület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a

DAOP3.2.1/A-11 kódszámú pályázattal kapcsolatos

előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete hozzájárul a „Homokháti

Kistérségi Önkormányzatok közösségi közlekedésének

fejlesztése” című pályázat beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét …………… Ft

összegben határozza meg, melyből ……………Ft önerőt

biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges

intézkedések megtételére.

Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció és

költségvetés tervezésekor az előirányzott összeget vegye

figyelembe.

Szatymaz, 2012. március 20.

dr. Kormányos László

polgármester



Iktatószám: 265-2/2012
Tárgy: Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratának módosítása

Szatymaz Község Képviselő-testületének
Szatymaz

Tisztelt Képviselő-testület!

A Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratának módosítása után a
módosítások törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetését kezdeményeztük. A Magyar
Államkincstár illetékes szerve az eljárás során hiánypótlásra szólította fel az Önkormányzatot.

A 890442 számú szakfeladat elnevezése „Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatása” helyett „Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb
időtartamú közfoglalkoztatása” lett. Az új elnevezést egy 2012. március 1. napján kihirdetett
jogszabály vezette be.

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a t. képviselő-testület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az alapító
okirat módosításával kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete elfogadja a Dankó Pista
Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratának módosítását és
az egységes szerkezetű alapító okiratot. Egységes szerkezetbe
foglalt Alapító Okirat hatályba lépésének napja 2012. április 1.

A Képviselő-testület visszavonja 38/2012. (II.22.) KT
határozatát.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt
a módosító okirat és a módosításokkal egységes szerkezetbe
foglalt alapító okirat aláírására és a szükséges további
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester, jegyző, intézményvezető
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Kálmán János intézményvezető

Szatymaz, 2012. március 21.
dr. Kormányos László

polgármester



Művelődési Ház és Könyvtár
Alapító Okirata

(jóváhagyott módosításokkal egységes szerkezetben)

1. Neve: Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár

2. Székhelye és címe: 6763 Szatymaz, Dózsa György utca 42. sz.

3. Jogszabályban meghatározott közfeladata: közművelődési, nyilvános könyvtári
feladat

4. Alaptevékenysége:
Közművelődési:
a) A község környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása,

megismertetése a jövő nemzedékével, a helyi művelődési szokások gondozása,
gazdagítása:

- segítségnyújtás a község lakói számára a megismerési folyamatokban,
- a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása, továbbfejlesztése, megőrzése
- helytörténeti kiállítások, művészeti napok, helyi ünnepek, műsorok, találkozók,

fesztiválok, vetélkedők, a község életéhez tartozó nagyrendezvények szervezése,
- a település múltjában és jelenében kiemelkedő egyéniségek, művészek, közösségek

tevékenységének méltatása, ismertté tétele, szerepük. Az itt élőkre gyakorolt hatásuk,
munkájuk, művészetük támogatása,

- helyi értékeket védő, gazdagító összefogások ösztönzése, hatékonyságának segítése,
- a település és a régió természeti adottságainak, kulturális közösségi értékeinek

közismertté tétele,
- az információ cseréje.

b) Az amatőr alkotó-művelődési és ismeretterjesztő közösségek, tevékenységek segítése:
amatőr művészeti csoportok, tanfolyamok, alkotó műhelyek, kézműves tevékenységek
támogatása (fazekas kör, gyapjúszövő kör, népi hímző-és egyéb népi kézművesség,
színjátszó kör, stb.)

c) Az egyetemes, nemzeti, nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, megértetése, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása keretében:

- színházi előadások, hangversenyek, művészeti kiállítások, irodalmi estek szervezése,
- hagyományőrző közösségek életre hívása illetve működtetése, segítése, találkozók,

fesztiválok szervezése (Barackvirág Népdalkör, Néptánc Fesztivál, népi hagyományok
ápolása, stb.),

- új hagyományok teremtése (Barackvirág Ünnep, Őszibarack Fesztivál),
- állami és népi ünnepek ismertebbé tétele,
- a különböző korosztályok eltérő szórakozási és közösségi igényeihez kulturált

lehetőségek biztosítása, kezdeményezéseik segítése.

d) Iskolarendszeren kívüli szakképző tanfolyamok, felnőttoktatási lehetőségek
megteremtése, (szakmai, nyelv-és számítógép felhasználói képzés, stb.)



e) Szakmai és kulturális kapcsolatok fejlesztése körében:
- együttműködés a közművelődés és a helyi művészeti élet támogatóival,
- kapcsolat építése a közművelődés megyei és országos szervezeteivel
- országon belüli és nemzetközi, továbbá testvér- települési kapcsolatok gondozása.

f) egyéb művelődési lehetőségek biztosítása terén:
- helyi újság kiadása,
- belföldi országjáró utak szervezése,
- helyi idegenvezetés és a kulturális turizmus ösztönzése,
- jeles napokon ajándékvásárok, „sokadalmak” szervezése,
- betegségek megelőzését és az egészséges életmód elsajátítását célzó rendezvények,
- valamint sportolási lehetőségek biztosítása.

Nyilvános könyvtári :
- Gyűjteményét folyamatosan fejleszti, fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és

rendelkezésre bocsátja.
- Szolgáltatását a helyi igényeknek megfelelően alakítja.
- Közhasznú információs szolgáltatást nyújt.
- Helyismereti információs szolgáltatást nyújt.
- Helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt.
- Szabadpolcos állománnyal rendelkezik.
- Tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és

szolgáltatásairól.
- Biztosítja más könyvtárak állományainak és szolgáltatásainak elérését.
- Részt vesz a könyvtárak közötti dokumentumok és információk cseréjében.

5. Az alaptevékenység besorolása államháztartási szakágazat szerint:
Könyvtári, levéltári tevékenység: 910100
TEÁOR száma: könyvtári, levéltári tevékenység 91.01

Szakfeladatok 2009.12.31-ig:
a) Művelődési központok, házak tevékenysége 921815
b) Közművelődési könyvtári tevékenység 923127

Szakfeladatok 2010.01.01-től:

a) Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 910502
b) Könyvtári szolgáltatások 910123

Szakfeladatok 2012.04.01-től:
a) Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 910502
b) Könyvtári szolgáltatások 910123
c) Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 890441
d) Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatása 890442
e) Egyéb közfoglalkoztatás 890443

6. A költségvetési szerv:



Gazdálkodási besorolása szerint: önállóan működő költségvetési szerv.
Gazdálkodási feladatokat ellátó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési
szerv: Szatymaz Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

7. Alapító szerv:

Szatymaz Községi Önkormányzat
6763 Szatymaz, Kossuth utca 30.

Irányító szerv:
Szatymaz Község Képviselő testülete
6763 Szatymaz, Kossuth utca 30.

8. Működési terület: Szatymaz Község közigazgatási területe

9. Vezetőjének kinevezési rendje: Az intézmény vezetőjét Szatymaz Község
Képviselő-testülete nyilvános pályázati eljárás útján, 5 éves határozott időtartamra
nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.tv. és a 150/1992.
(XI. 20.) Korm. rendelet alapján.

10. Foglalkoztatottjaira vonatkozó jogviszonyok megjelölése:

Foglalkoztatottjainak jogviszonyára fő szabály szerint a közalkalmazottak jogállásáról
szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó. Egyes foglalkoztatottjainak jogviszonya
közfoglalkoztatási jogviszony, melyre a 2011. évi CVI. törvény az irányadó. Egyéb
foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi. IV.
törvény (pl. megbízási jogviszony) az irányadó.

11. Vállalkozási tevékenységet nem folytat.

12. Nevezett közművelődési intézmény a rendelkezésre álló ingatlan vagyont nem jogosult
elidegeníteni, illetve biztosítékként felhasználni.

Záradék:

Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár alapító okiratát Szatymaz Község Képviselő-
testülete 281/2007. (XII.12.) KT. határozatával hagyta jóvá. Módosításokkal egységes
szerkezetben 133/2009. (V.20.) KT. számú határozatával 2009. július 1. hatállyal hagyta jóvá,
melyet a 184/2009. (VII. 22.) KT határozattal, illetve a …/2012. (…….) KT határozattal
módosított.

Ezen módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat hatályba lépésének napja a
módosításokkal egységes szerkezetben: 2012. április 1.

Szatymaz, 2012. március 22.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző



Módosító okirat

Jelen Módosító Okirattal Szatymaz Község Képviselő-testülete a 133/2009. (V.20.) KT.
számú határozatával, 2009. július 1. hatállyal elfogadott, 184/2009. (VII. 22.) KT határozattal
módosított Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár alapító okiratát módosítja.

1. Az Alapító Okirat 5) pontja az alábbi szöveggel egészül ki:

Szakfeladatok 2012.04.01-től:
a) Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 910502
b) Könyvtári szolgáltatások 910123
c) Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 890441
d) Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatása 890442
e) Egyéb közfoglalkoztatás 890443

2. Az Alapító Okirat 6) pontja helyébe az alábbi szöveg lép:

6. A költségvetési szerv:
Gazdálkodási besorolása szerint: önállóan működő költségvetési szerv.
Gazdálkodási feladatokat ellátó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv:
Szatymaz Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

3. Az Alapító Okirat 7)  pontja helyébe az alábbi szöveg lép:

13. Alapító szerv:

Szatymaz Községi Önkormányzat
6763 Szatymaz, Kossuth utca 30.

Irányító szerv:
Szatymaz Község Képviselő testülete
6763 Szatymaz, Kossuth utca 30.

4. Az Alapító Okirat 10) pontja helyébe az alábbi szöveg lép:

10.Foglalkoztatottjaira vonatkozó jogviszonyok megjelölése:

Foglalkoztatottjainak jogviszonyára fő szabály szerint a közalkalmazottak jogállásáról
szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó. Egyes foglalkoztatottjainak jogviszonya
közfoglalkoztatási jogviszony, melyre a 2011. évi CVI. törvény az irányadó. Egyéb
foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi. IV.
törvény (pl. megbízási jogviszony) az irányadó.

Jelen Módosító okiratot Szatymaz Község Képviselő-testülete a …./…. (……..) KT.
határozatával hagyta jóvá.

Szatymaz, 2012. március 21.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző



Ikt.sz.: 352-3/2012

Szatymaz Község Képviselő-testülete

Szatymaz

Tárgy: Önkormányzati feladatellátást szolgáló

fejlesztéshez kapcsolódó támogatás a közbiztonság

növelését szolgáló fejlesztés

Tisztelt Képviselő - testület!

A Belügyminisztérium által kiírt Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztéshez

kapcsolódó támogatás keretében pályázatot kívánunk benyújtani Szatymaz Község

közbiztonságának fejlesztésére.

A projekt által támogatott fejlesztések: tanyavédelmi program (mobiltelefonos

jelzőkészülékek telepítése), valamint videó megfigyelő rendszer telepítése középületeinkre

(Polgármesteri Hivatal, Általános Iskola, Egészségház, Kapcsolat Integrált Alapszolgáltató

Központ, Teleház)

A támogatási intenzitás: 80%

A pályázat beadásának határideje: 2012. április 2..

A projekt benyújtásához képviselő - testületi döntés szükséges.

A projekt címe: Szatymaz Község közbiztonságának fejlesztése

A projekt összköltsége: 10 548 395 Ft

Igényelt támogatás: 8 438 716 Ft

Önerő: 2 109 679 Ft



Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő-testület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta Szatymaz

Község közbiztonságának fejlesztése című pályázattal

kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete hozzájárul a „Szatymaz

Község közbiztonságának fejlesztése című pályázat beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét 10 548 395 Ft

összegben határozza meg, melyből 2 109 679 Ft önerőt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges

intézkedések megtételére.

Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció és

költségvetés tervezésekor az előirányzott összeget vegye

figyelembe.

Szatymaz, 2012. március 20.

dr. Kormányos László

polgármester


